
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Seketarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Btot | 0 4 - 4 60 I I 8 -2624 / 2
Bar, 19.11.2019. godine

Na osnoru dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG", br. 42/ll i 57114 i
42117), kao i na osnovu dlana 16 stav 1 tadka I Pravilnika o sprovodenju postupaka male
wijednosti br. 0l-3936/2 od,11.12.2018. godine. godine, donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I PO)ACI O NARU.IOCU

Narudilac: Opstina Bar Kontakt-osoba: Marija Markovii

Adresa: Bulevar Revolucijc I PoBtanski broj: 85000

Grad: Bar Identifi kaciod broj : 0201 5099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po3ta e-mail: emina.hot@bar.me lntemet stranica: www.bar.me

nabaykei

VrSenje revizije projeklne dokumentacrje saobraaajnicc,,At2T-A6-,{7-A8'u zahvatu DUP-a
,,Sutomore-centar", zona,,B", u podzoni ,,B1" i kontaktnoj podzoni ,,B2" u Bam

Mrocijenjena vrijednost nrbavkel
Procijenjena vrijednosl nabavke iznosi

M izbor najpovoljnije pomrde

3.s00,00 €

V Islod nabaYke male vrii

III

II ?redmet nabavke:



Op5tina Bar je daru 12.11.2019. donijela Odluku o pokretanju postupka nabavke male
wijednosti br. 0l-3358.

SluZbenik za javne nabavke je dana 27.08.2019. godine uputio putem maila Zahtjey za
dostavljanje ponuda za vrlenje revizije projektne dokumentacije saot,laeajnice ,,A|27-A6-A7-
A8" u zahvatu DUP-a ,,Sutomore-centar", zona ,,8", u podzoni ,,B1" i kontaktnoj podzoni

,,B2" u Baru, br. 04-460119-2624 od.14.11.2019. godine, na adrese sljedeiih ponudada:
1. "Sedam ing" DOO Podgorica
2. "lng Invest" DOO Danilovgrad
3. "DeCom Montenegro" DOO Podgorica

SluZbenik za javne nabavke, nakon izvr3enog prijema je p stupio pregledu, ocjeni i
vrednovanju ponude, za vrsenje revizije projektne dokumentacije saobradajnice ,,At27-A6-
A7-A8" u zahvatu DUP-a ,,Sutomore-centa-r", zona,,B", u podzoni ,,81" i kontaktnoj podzoni

,,B2" u Baru, dana 19.1 1.2019. godine u 1 1,00 dasova, u kancela ji 125 Opstine Bar, Bulevax
Revolucije broj 1 .

Po zahtjew za dostavljanje ponuda p stigle su u roku odreatenom zahtjevom, ponude

Sluzbcnik zajavne nabavke utvrduie daie prisutan ovlaiieni prcdstavnik ponudada

Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova
Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:

1) dokaza o registuaciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla!6enim licima ponudada;

sliedeiih

Ime ponudaia Sjedilte ponudaia Natin dostavljanja
ponude

Vrijeme
dostavljanja

DOnUde

"lng Invest" DOO Danilovglad Neposredno na arhivi
Gradanskog biroa

Ponuda br. 04-
460119- 2652 od
19.11.2019. godine,
pristigla u 09,12
dasova

"Sedam ing" DOO Podgolica Neposredno na arhivi
Gmdanskog biroa

Ponuda br. 04-
460/19- 2653 od
19.11.2019. godine,
pristigla u 09,14
dasova

"Decom Montenegro"
DOO

Podgorica Neposredno na arhivi
Gradanskog biroa

Ponuda br. 04-
460/19- 2655 od
19.11.2019. godine,
p stigla u 09,54
dasova

Ime ponualaia
Ime i prezime

predstavnika ponualaia

Broj i daaum
izdavanja

Dunomodia

"Decom Montenegro" DOO Podgorica Golan Mrkela



2) dokaza o posjedovanju vaZeie dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta

izdatog od nadleZnog organa i to dokaz o posjedovanju vaZede dozvole, licence,
odobrenja, odnosno drugog akta izdatog od nadleznog organa

Ponutlaii u predmetnom postupku javne nabavke, privredno drustvo, pravno lice,
odnosno preduzetnilq treba da posjeduje licencu za:
-Licenca za obavljanje djelatnosti revizije, u skladu sa dlanom 124 Zakona o
planiranju prostora i izgradnji objekata (Sl.list CG lrt.64ll7), izd,atltr od strane
Ministartsva odrZivog razvoja i turizma

Oblik i naiin dostavliania dokaza o isDunienosti uslova za ude56e u postupku nabavke
male vriiednosti
Ispunjenost uslova utvralenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponuilal moie
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleznih organa ili moZe da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviCnom
odgovornoS6u.
Ukoliko ponudai dostavi izjavu o ispunjenosti trazenih uslova, duian je da zakljudenja
ugovora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova za uieIde u
postupku javne nabavke.

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom l7 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja Izja\u o nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovlasdenim licem i sluZbenikom zajavne nabavke)

Blagovremeno su podnijete ponude sljededih ponutlaia:
i. "lng Invest" Doo Danilovgrad, Velizara Skerovida br. 1, Ponuda br. 04-460/19- 2652

od 19.11.2019. godine, pristigla u 09,12 dasova
2. "Sedam ing" DOO Podgorica, Bulevar Save Kovaaevida l2l18, Ponuda br. 04-460/19-

2653 od,19.ll.2Ol9. eodine, pristigla u 09,14 dasova
3. "Decom Montenegro" DOO Podgorica, SKOJ-a br. 29, Ponuda br. 04-460/19- 2655

od 19.11.2019. godine, p stigla u 09,54 dasova.

Podaci o naiinu podnosenja ponuda:
l. Ponuda ponu<lada "Ing Invest" DOO Danilovgrad je podnesena u zatvorenoj koverti,

na kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv,
sjediste i adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv,
adresa i sjediste ponutlada.

2. Ponuda ponudada "Sedam ing" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koveti,
na kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv,
sjediste i adresa narudioca, navod ,Ne otvamj prije javnog otvaranja ponuda", naziv,
adresa i sjediSte ponutlaia.

3. Ponuda ponudada "I)ecom Montenegro" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj
koverti, na kojo.j je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda,

naziv, sjediste i adresa narudioca, navod ,,Ne otvamj prije javnog otvaranja ponuda",
naziv, adresa isiediSte ponudata.

ISPRAVNE PONUDE:
1. "ING INVEST" DOO DANILOVGRAD

Pregled ponude:
Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:



. Naslovna stana ponude, naznadeno za predmet nabavke u cjelini

. Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,

. Finansijski dio ponude, uslovi ponude, original

. lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponualaia, Radulovii Ilije, izv*nog
direktora ,,Ing Invest" DOO Danilovgrad, broj 1456/19 od 19.11.2019. godine,
original;

. Naqt ugovom, potpisan i pedatiran,
o Izjava kojom pod punom moralnom, materijalnom i kividnom odgovomoidu,

ovlasieno lice ponudada,,Ing Invest" DOO Danilovgrad izjavljuje da u potpunosti
ispunjava uslove 1z ilana 65 Zakona o javnim nabavkama, od 19.11.2019. godine,
original.

Ponuilena cijena:
- Ukupno bez PDV-a: 2.892,56 e
- PDV 60',7,44 €.

- Ukupan iznos sa PDV-om: 3.500,00 €

Rok izvrlenja ugovora je: 30 kalendarskih dana od dana preuzimanja projekta.
Mjesto izvrienja ugovora jer Opstina Bar,
Rok pla6anja: u roku od 15 dana nakon dostavljanja pozitivne revizije projektno-tehnidke
dokumentacij e

Naiin pladanja: Virmanski

Ocjena ponude:
Po[udaI je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku pnr'u stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I ZJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojeruino potpisana od stane ovlaSienog lica
ponutlada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda ponudada "Ing Invest" DOO Danilovgrad je podnesena u zatvorenoj koverti, na
kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedilte i
adresa narudioca, navod ,Ne otvaraj p je javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i sjediste
ponudada, Stoje u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.
- Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet nabavke u cjelosti je u skladu sa Zahtjevom
za dostavlj anje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda. Popunjene kolone
ispunjeni podaci o podnosiocu samostalne ponude,,lng Invest" DOO Danilovgrad, i to: naziv
i sjediSte ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice
ovlas6eno za potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime
osobe za davanje informacije je u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude. SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je obrazac finansijskog
dijela ponude dat na stani 3 ponude. Poludad je popunio kolone: redni broj, opis predmeta
javne nabavke, bitne karakteristike predmeta nabavke, jedinicu mjere, kolidinu, cijenu u € i
izros u €.
Ponudad je ukupnu ponudenu cijenu za predmetne usluge ponudio u izlosu od 3.500,00 €, sto
je jednako procijenjenoj vrijednosti od 3.500,00 € sa uradunatim PDV-om.
- lzjava o [epostojanju sukoba interesa IIa strani ponualaia, Radulovi6 llije, izvrSnog

direktora,,Ing Invest" DOO Danilovgrad, broj 1456/19 od 19.11.2019. godine,je u skladu sa

tlanom 17 Zakona o javnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Nacrt ugovora, potpisan i peiatiranje u skladu sa zahtjevom

4



- Izjava kojom pod punom moralnom, materijalnom i kividnom odgovomos6u, ovlasieno lice
ponudada,,lng Invest" DOO Danilovgrad izjavljuje da u potpunosti ispunjava uslove iz 0lana
65 Zakona o javnim nabavkama, od 19.11.2019. godine, u skladu je sa Zahtjevom za
dostavlja.qie ponuda,

Na osnovu naprijed iznijetog Sluibenik za javne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim
nabavkama.

2. (SEDAM ING' DOO PODGORICA
Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:

. Naslovna strana ponude, nazna6eno za predmet nabavke u cjelini

. Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,

. Finansijski dio ponude, uslovi ponude, original

. Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Andelid Milene, direktora
,,Sedam lng" DOO Podgorica, broj l9ll-01/l9 od 19. .20l9. godine, original;

. Nacrt ugovora, potpisan i pedatiran,

. Izjava kojom pod punom moralnom! mate jalnom i kividnom odgovomosdu,
ovlasoeno lice ponudada,,Sedam Ing" DOO podgorica izjavljuje da u potpunosti
ispunjava uslove iz tlana 65 Zakona o javnim nabavkama, od 19.11.2019. godine,
original.

Ponualena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupar iznos sa PDV-om:

2.'72'7,27 €
5'72,'73 C

3.300,00 €

Rok izvrlenja ugovora je: 30 kalendarskh dana od dana preuzimanja projekta.
Mjesto izvr3enja ugovora ie: OpStina Bar,
Rok pladanja: u roku od 15 dana nakon dostavljanja pozitivne revizije projektno-tehnidke
dokumentacij e

Naiin pladanja: Virmanski

Ocjena ponude:
Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 ZJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovlaS6enog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda ponudada ,,Sedam Ing" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj
je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjediite i adresa
narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i sjediste
ponudada, Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.
- Naslovna stmna ponude, nazradeno za predmet nabavke u cjelosti je u skladu sa Zahtjevom
za dostavlj anj e ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda. popunjene kolone
ispunjeni podaci o podnosiocu samostalne ponude ,,Sedam ing" DOO Podgorica, i to: naziv i



sjediSte ponudada, PIB, brcj raduna i naziv banke ponudaia, adresa, telefon, fax, e-mail, lice
ovla3deno za potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime
osobe za davanje informacijeje u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude. SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je obrazac finansijskog
dijela ponude dat na strani 3 ponude. Ponudad je popunio kolone: redni broj, opis predmeta
javne nabavke, bitne karakteristike predmeta nabavke, jedinicu mjere, kolidinu, cijenu u € i
iznos u €.
Ponutlad je ukupnu ponudenu cijenu za predmetne usluge ponudio u iznosu od 3.300,00 €, Sto
je niZe od procijenjene vrijednosti od 3.500,00 € sa uradunatim PDV-om.
- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Andeli6 Milene, direktora
,,Sedam Ing" DOO Podgorica, broj l9l1-01/19 od 19.11.2019. godineje u skladu sa dlanom
l7 Zakona ojavnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Naclt ugovora, potpisan i pedatiran, u skladuje sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda.
- Izjava kojom pod punom moralnom, materijalnom i kividnom odgovomoSdu, ovlaSieno lice
ponudada,,Sedam Ing" DOO Podgorica izjavljuje da u potpunosti ispunjava uslove iz dlana
65 Zakora o javnim nabavkama, od 19.11.2019. godine, u skladu je sa Zahtjevom za
dostavljanje ponuda.

Na osnovu naprijed iznijetog SluZbenik za javne nabayke konstatuje da je
oya ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim
nabavkama.

3. 'DECOM MONTENEGRO" DOO PODGORICA
Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:

Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet nabavke u cjelini
Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
Finansijski dio ponude, uslovi ponude, original
Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Andelie Milene, direktora
,,Decom Montenegro" DOO Podgorica, broj 14-11/19-D od 19.11.2019. godine,
original;
Izvod iz CRPS Poreske uprave za "Decom Montenegro" DOO Podgo ca za prcteznu
djelatnost 711 1 Arhitektonska djelatnost, broj 5-0682237/004 od 27.09.2019. godire,
neovjerena kopija
Rjesenje Ministarstva oddivog razvoja i turizma Direktorat za inspekcijski nadzor i
licenciranje kojim se "Decom Montenegro" DOO Podgorica izdaje licenca revidenta I
strudnog nadzora, brcj UPI107/7-631/2 od 04.10.2019. godine, neovjerena kopija
Nacrt ugovora, potpisan i peiatiran,
Izjava kojom pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovomoscu,
ovlaSdeno lice ponudada,,Decom Montenegro" DOO Podgorica izjavljuje da u
potpunosti ispunjava uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama, od 19.11.2019.
godine, original.

Ponuilena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

2.281,00 €

479,0t C

2.760,0t €

6



Rok izvrienja ugovora je: 30 kalendarskih dana od dana preuzimanja projekta.
Mjesto izvrienja ugovora je: Op3ti[a Bar,
Rok pla6anja: u roku od 15 dana nakon dostavljanja pozitivne revizije projektno_tehnidke
dokumentacij e

Naiin pladanja; Virmanski

Ocjena ponude:
Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prr,u stranicu svakog lista i
ukupr broj listova oznadio rednim brojem, r: skladu sa dlanom 76 stav 1 ZJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovlasdenog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda ponudada ..Decom Montenegro,, DOO podgorica je podnesena u zatvorenoj
koverti, na kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv,
sjediste i adresa narudioca, navod ,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda,,, naziv, adresa i
sjediste ponuilada, Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.
- Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet nabavke u cjelosti je u skladu sa Zahtjevom
za dostavlj anj e ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda. popunjene kolone
ispunjeni podaci o podnosiocu samostalne ponude,,Decom Montenegro,,DOO podgorica, i
to: naziv i sjediSte ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-
mail, lice ovlaSieno za potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i
prezime osobe za davanje informacijeje u skladu sa Zahlevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude. SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je obrazai finansijskog
dijela ponude dat na stani 3 ponude. Ponudad je popunio kolone: redni broj, opis predmeti
javne nabavke, bitne karakteristike predmeta nabavke, jedinicu mjere, kolidinu, cijinu u € i
iznos u €.
Ponuda6je ukupnu ponudenu cijenu za predmetne usluge ponudio u iznosu od 2.761,01 €, Sto
je niZe od procijenjene vrijednosti od 3.500,00 € sa uradunatim pDv-om.
- lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, AndeliC Milene, direktora
,,Decom Montenegro" DOO Podgo ca, broj 14-11/19-Dod l9.ll,2Ol9. godineje u skladu sa
dlanom 17 Zakona ojavnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- lzvod iz CRPS Poreske uprave za "Decom Montenegro,, DOO podgorica za preteznu
djelatnost 7111 Arhitektonska djelatnost, broj 5-0682237/004 od,2'l.O9.2olg. godine, je u
sldadu sa dlanom 66 stav 1 tadka 1 Zakona o javnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanie
ponuda;
- Rje5enje Ministarstva oddivog razvoja i tu zma Direktorat za inspekcijski nadzor i
licenciranje kojim se "Decom Montenegro" DOO Podgorica izdaje licenca revidenta I
strudnog nadzora, broj UPI 10717-63112 od 04.10.2019. godine, je u skladu sa dlanom 66 stav
I taika2 Zakona o ja\nim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Nact ugovora, potpisan i pedatiran, u skladuje sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda.
- Izjava kojom pod punorn moralnom, materijalnom i kividnom odgovomos6u, ovlaSieno lice
ponudada,,Decom Montenegro" DOO Podgorica izjavljuje da u potpunosti ispunjava uslove
iz ilana 65 Zakona o javnim nabavkama, od 19.11.2019, godine, u skladu je sa Zahtjeyom za
dostavljanje ponuda.

Na osnovu naprijed iznijetog Sluibenik za javne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim
nabavkama.



Vrednovanje ponuda:

SluZbenik zajavne nabavkeje izvr3io vrednovanje ispravnih ponuda:

trpo kiterijumu najniTa ponudena cijena i:

1. Ponudi ponudada "Ing Invest" DOO Danilovgrad za ponudenu cijenu od 3.500,00
eura, dodijeljeno 78,85 bodova.

2. Ponudi ponudada "Sedam ing" DOO Podgorica za ponudenu cijenu od 3.300,00 eura,
dodijeljeno 83,63 bodova.

3. Ponudi ponuilada "Decom Montenegro" DOO Podgo ca za ponr:denu cijenu od
2.760,01 eura, dodijeljeno 100 bodova

Rang lista ponuda po silaznom redosljedul

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kiterijumu,
najniia ponudena cijena utvrdena je sljedeia rang lista ponuda po silazlom redosljedu:

l. Ponudi ponudada "Decom Montenegro" DOO Podgorica za ponudenu cijenu od
2.760,01 eura, dodijeljeno 100 bodova

2. Ponudi ponutlada "Sedam ing" DOO Podgorica za ponudenu cijenu od 3.300,00 eura,
dodijeljeno 83,63 bodova.

3. Ponudi ponudada "Ing Invest" DOO Danilovgrad za ponudenu cijenu od 3.500,00
eura, dodijeljeno 78,85 bodova.

Ponudai "DECOM MONTENEGRO" DOO NIKSIC je duian da prije
zakljuienja ugovora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o
ispunjavanju uslova za uie56e u postupku nabavka male vrijednosti.

VI Naziv c uda izabrana kao n ovo

Ponudad: "Decom Montenegro" DOO Kontakt-osoba: Coran Mijailovi6 izvrsni direktor

Adresa: SKOJ-a br. 29 Postanski broj: 81000

Grad: Podgorica Identifikacioni broj (PIB): 02969653

Telefon: 00382 67 281 471 Fax: -

Elektronska adresa (e-mail): office@decom.ne

vtl cii de:

2.760,01e

8



EI(e realizovati predmetnu nabayku na osnovu zakljuienog Ugovora

RUKOVODILAC ODJELJENJA ZA

JAVNE NABAVKE

Marija MarkoviC f

/fucti/,O''1d

VIII Sa izabranim

9


